GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR DA PARAÍBA - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 48/2024 SECTIES/FAPESQ/PB

SELEÇÃO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO KEEP CHAT

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a

Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e Ensino Superior da Paraíba

(SECTIES/PB), torna público que não houve interposição de recurso da homologação das

inscrições do Processo Seletivo para Pesquisadores para o PROJETO KEEP CHAT.

Campina Grande, 29 de outubro de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ